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IMMUNOVIAS VD OCH STYRELSELEDAMÖTER 
MEDDELAR AVSIKT ATT FULLT UT NYTTJA SINA 
TECKNINGSOPTIONER AV SERIE TO 3
LUND (SVERIGE) – Immunovia (IMMNOV: Nasdaq Stockholm), Immunovia 
(IMMNOV: Nasdaq Stockholm)  meddelar idag att Immunovias VD och (”Bolaget”)
styrelseledamöter avser att nyttja samtliga teckningsoptioner av serie TO 3 som 
de erhöll i Bolagets företrädesemission som offentliggjordes den 20 maj 2024.

Immunovias VD Jeff Borcherding, en av Bolagets största aktieägare, har för avsikt att nyttja 
samtliga teckningsoptioner som han förvärvade i den nyligen genomförda 
företrädesemissionen. Därutöver har samtliga styrelseledamöter som för närvarande innehar 
teckningsoptioner av serie TO 3 — Martin Møller, Hans Johansson och Peter Høngaard 
Andersen — meddelat sin avsikt att fullt ut nyttja de teckningsoptioner av serie TO 3 som de 
innehar. Totalt har innehavare av 825 834 teckningsoptioner av serie TO 3 meddelat sin 
avsikt att fullt ut nyttja sina teckningsoptioner av serie TO 3 under den pågående 
nyttjandeperioden.

”Immunovia har en mycket ljus framtid. Likviden från teckningsoptionerna kommer att 
finansiera den kommersiella lanseringen av nästa generations test under tredje kvartalet och 
ytterligare kliniska studier för att säkerställa kostnadsersättning. Styrelsen och jag är glada 

” över att kunna nyttja våra teckningsoptioner av serie TO 3 och stödja dessa investeringar.
säger Jeff Borcherding, Immunovias VD.

En (1) teckningsoption serie TO 3 berättigar innehavaren till teckning av en (1) ny aktie i 
Bolaget till en teckningskurs om 0,24 SEK per aktie. Nyttjandeperioden pågår till och med den 
15 april 2025. Sista dag för handel med teckningsoptioner serie TO 3 är den 11 april 2025 och 
utfallet av nyttjandet av teckningsoptionerna kommer att offentliggöras via 
pressmeddelande omkring den 17 april 2025.

För mer information, vänligen kontakta:
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Immunovia i korthet
Immunovia AB är ett diagnostikföretag med visionen att öka överlevnadsfrekvensen för 
patienter med bukspottkörtelcancer genom tidig upptäckt av cancer. Immunovia fokuserar 
på utveckling och kommersialisering av blodbaserade tester för att detektera proteiner och 
antikroppar som indikerar att en högriskindivid har utvecklat bukspottkörtelcancer. 
Immunovia samarbetar och engagerar sig med vårdgivare, ledande experter och 
patientgrupper globalt för att göra detta test tillgängligt för alla högriskgrupper för 
bukspottkörtelcancer.
USA är världens största marknad för upptäckt av cancer i bukspottkörteln. Företaget 
uppskattar att den adresserbara amerikanska marknaden omfattar 1,8 miljoner individer som 
årligen kan dra nytta av ett test.
Immunovias aktier (IMMNOV) är noterade på Nasdaq Stockholm. För mer information, besök 

  www.immunovia.com.


